（様式2）

久慈市社会福祉協議会助成事業
令和7年度地域ボランティア活動助成事業
   完　了　報　告　書

　　　令和    年    月    日

久慈市社会福祉協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

標記助成事業について、下記のとおり実施いたしましたので関係書類を添えて報告します。

	実　　　施　　　結　　　果
	事業名

	助成金額
	円

	実施時期
	　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	実施内容実施した内容、参加人数などできるだけ具体的にご記入ください。

	参加者数　　　　　　名（このうち18歳以下の子どもの人数　　　　　名）

評　価・課　題

精　算　報　告　書

助成金決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
支出内訳
	項　　　　目
	金　　額（円）
	詳細（内容・単価×個数など）

	合　　　　計

注①　精算報告は事業終了後１か月以内にしていただきます。
　②　活動の様子を写した写真（データでの提出必須）、実施事業に関する広報紙、チラシ、印刷物等を添付してください。なお、提出していただいた写真は当会で発行する広報誌などに掲載する場合がありますので、あらかじめご了承願います。
③　事業を実施するにあたり、自己財源などの収入がありましたら 表１ にご記入ください。

 表1 （財源の種類　例）自己財源等

	財源の種類
	金　　額（円）
	財源の種類
	金　　額（円）